
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ С Ъ ВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 7 2 0

на Столичния общински съвет 

от 11.10.2018 година

За сключване на Анекс към договор за банков кредит, сключен 
между „Българска банка за развитие” АД и „Център за градска мобилност” 
ЕАД.

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл.221, т.11 от Търговския 
закон, във връзка с чл. 11, ал.1, т. 18 от Наредбата за реда за учредяване на 
търговски дружества и упражняване правата на собственост на общината в 
търговските дружества

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Дава съгласие „Център за градска мобилност” ЕАД, ЕИК 
202218735, представлявано от Христиан ~~ Петров - изпълнителен 
директор, да сключи анекс към договор за банков кредит № 866/24.07.2015 
година с „Българска банка за развитие” АД, ЕИК 121856059, съгласно 
Приложение № 1 - неразделна част от настоящото решение.

2. Възлага на ръководството на „Център за градска мобилност” ЕАД 
да предприеме необходимите правни и фактически действия за подписване 
на Анекс, с който страните внасят изменения в сключения помежду им 
Договор за банков кредит № 866/24.07.2015 година.

3. Възлага на ръковството на „Център за градска мобилност” ЕАД да 
представи в Столичния общински съвет информация относно 
изпълнението на решението по т.1 от настоящото решение.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.10.2018 г., Протокол № 62, точка 29 от дневния

mailto:info@sofiacouncil.bg
https://council.sofia.bg


ред, по доклад № СОА18-ТД26-13670/1/10.10.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


